Associacdo de Atletismo de Lisboa

Comunicado de Resultados
Il Meeting Jovem Lisboa-Madrid
INATEL - Estadio 1° de Maio

Lisboa
Jornada de: 7 de julho de 2018 1812042
Triplo Salto (Fem) 110M Barreiras-1.00 (Masc)
Serie 1 Final 1 Vento: Fav:+ 2,1
12 Carmen G Ruiz 00Jun  ESPESP 10,79 +10 1° Angel D Rodriguez 00 Jun ESP ESP 13,85
2° Martin T Ruiz 99 Jun ESP ESP 14,90
3° Francisco Ferraz 00 Jun SCP 15,87
Triplo Salto (Fem) Henrigue Fortes 00 Jun AAL
Serie
12 Irene T Poves 02Juv  ESPESP 11,16 +0,9 100 Metros planos (Fem)
22 Inés Gomes 02 Juv AAL 10,05 +1,8 . , . i
32 Ana Pereira 02 Juv AAL 10,02 +14 Eliminatoria 1 Vento: 0.0
12 Aleksandra W Wruszak 02 Juv ESP ESP 1229 Q
22 Blanca H Rodrigues 02 Juv ESP ESP 1239 Q
100 M Barreiras-0.76 (Fem) 32 Carmo Juiz 02 Juv AAL 12,42 q
42 Mariana Arauio 02 Juv SLB 1291 q
Final 1 Vento: Fav:+ 1,4 Ester Miranda 02 Juv SLB DNS
12 Paula P Gomes 0lJw  ESPESP 14,47 Daniela Amaro 01 Juv GbC DNS
2a Mariana Bento 01 Juv AAL 14,73 Eliminatéria 2 Vento: Fav: + 1,8
32 Patricia M Jaime 01 Juv ESP ESP 14,74 12 Luisa Juiz 02 Juv AAL 1251 Q
42 Cristiana Bernardo 01 Juv NLUZ 17,67 22 Sara Pereira 01 Juv SCP 1269 Q
Joana Moreira 01 Juv AAL Sara Paula 01 Juv JOMA DNS
Tamara Antunes 03 Ini SLB Carina Silva 01 Juv ACDRA DNS
Mariana Fernandes 01 Juv SLB DNS
. Eliminatéria 3 Vento: Desf: - 0,3
100 M Barreiras-0.84 (Fem)
12 Esther N Cerezo 00 Jun ESP ESP 1241 Q
Final 1 Vento: Desf: - 0,1 22 Catarina Karas 00 Jun AAL 1243 Q
N ) 32 Gisela Cruz 99 Jun AAL 1253 ¢q
1" Catarina Karas 00 Jun AAL 14,28 42 Estibaliz Torquemada  99Jun  ESP ESP 12,68 q
2a Darlnela Fra Palmer 00Jun  ESPESP 14,60 52 Irina Vitorino 99 Jun JOMA 1346 q
32 Sofia Castanhas 00 Jun AAL 16,12 Erica Grangeia 00 Jun SLB DNS
42 Awol T Ayishato 99Jun ESPESP 16,57
100 Metros planos (Masc)
Lancamento Peso-4Kg (Fem)
. Eliminatéria 1 Vento: Fav: + 1,8
Final 1
1° Javier Yoshida 02 Juv ESP ESP 11,36 Q
2 A
r Juliana Rei 99 Jun AAL 1.4 20 Thiago Santiago 01Juv  BRAJOMA 11,89 g
22 Enya O Driscoll 00 Jun IRL AAL 10,67 Daniel Reves 01 Juv IDN
Miguel Afonso 01 Juv AAL
110MB . 0.91 M Jorge Lemos 01 Juv SCP
arreiras-u. (Masc) Eliminatéria 2 Vento: Fav:+ 1,4
Final 1 Vento: Fav:+ 1,5 1° Pablo Arranz Peir6 01Juv  ESPESP 11,07 Q
o
1° Tiago Rocha 01Juv AASX 14,98 2° Tiado Rocha 01 Juv AASX 1119 a
3° Jodo Manero 01 Juv AAL 1133 q
2° Hugo Chapado Cruz  01Juv  ESPESP 15,05 L s
- i 4° Fabio Tomas Co 01 Juv JOMA 12,07
3° Jodo Pereira 01 Juv NDJL-ST 17,47 André Carvalho 01 Juv scp
RUben Pedro Cortés 01 Juv AAL DNS . L. . . 0
Tomas Machado 02 Juv AAL DNS Eliminatéria 3 Vento: Fav: + 1,
1° Eliezer Zolawo Kisan 01 Juv ESP ESP 109 Q
Tiago Alves 02 Juv SLB
Langcamento Peso-3Kg (Fem) Alexandre Carvalho 01 Juv ScP
Goncalo Moreno 02 Juv SLB
Final 1 David Martinho 01 Juv ACDRA
12 Eva Cuenca Martinez 01 Juv ESP ESP 14,18
22 Carla Rodrigues 02 Juv AAL 13,04
32 Mariana Bento 01 Juv AAL 12,79
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Associacdo de Atletismo de Lisboa

Comunicado de Resultados
Il Meeting Jovem Lisboa-Madrid
INATEL - Estadio 1° de Maio

Lisboa
Jornada de: 7 de julho de 2018 1812042
100 Metros planos (Masc) 800 Metros (Fem)
Eliminatoria 4 Vento: Desf: - 0,2 Prova Extra 1
1° Eberson Silva 99Jun  BRAAAL 1064 Q 12 Inés Borba 02 Juv VFC 2 15,78
2° André Prazeres 99 Jun AAL 1086 Q 22 Raguel Conceicéo 03 Ini CEN 2 28,89
3° Ricardo S Pérez 99Jun  ESPESP 1088 q 3?2 Leonor Ferreira 04 Ini MCP 230,71
Rinelmo Sami 00 Jun GBS SLB 42 Petra Santos 04 Ini ADNO 2 32,27
Jodo Barros 00 Jun JOMA 52 Carolina Marcal 02 Juv SLB 2 34,76
Eliminatéria 5 Vento: Fav: + 1,0 62 Inés Dias 03 Ini GDPCD 2 35,58
10 Jaime S Ji 993 ESP ESP 1103 O 72 Inés Saraiva 02 Juv MCP 2 38,28
20 Ma!rr]'qu imenez 00 Ju: SLB 1 1’23 9 Mariana Ferreira 03 Ini GDP-L DNS
30 R'a |od eFves d 00 Ju IOMA 1 1‘91 q Joycelene Barros 01 Juv ADNO DNS
Rlcjr, 0 Rernan es 00 Jun SLB ’ Carla Rodrigues 02 Juv SCP DNS
odndo Rosa un Beatriz Gomes 01 Juv SLB DNS
Catarina Gomes 03 Ini SLB DNS
400 Metros Planos (Fem) Prova Extra 2
12 Daniela Gordino 99 Jun SCP 22755
Final 1 22 |_uisa Coelho 63V55 SLB 2 29,39
12 Celia P Guillén 00Jun  ESPESP 60,38 8" Marisa Costa 69V35 GDBARC 23155
22 |nés Santos 02 Juv CPPEA 6215 4 IollalKubenko 99 Jun SLB 2 35,31 -
32 Margarida Rodrigues 01 Juv SCP 65,21 Corrinne Damas 80 V35 CLUVE
Margarida Silva 00 Jun VFC
Final 2
Lancamento Peso-5Kg (Masc)
12 Julia Lillo Pérez 02 Juv ESP ESP 59,77
22 Catarina Figueiredo 02 Juv SCP 6 3,05 Final 1
2 s .
ia E‘,’Z_a MATk'ezse 82 jun JG%'\éA 2 3‘32 19 Tomas Rodrigues 01 Juv AAL 15,75
o Cat 2 "Ee' a oy J”V SONA o8 20Manuel V Ramirez ~ 02Juv  ESP ESP 13,96
Catar?na Cour:nco 00 Juv AAL ’ 3° Federico Pretese 01 Juv AAL 12,96
atarina tunha un 4° André Carvalho 02 Juv scp 12,96
Final 3 5 Dinis Rainha 02 Juv SLB 11,32
12 Marina A Plaza 0l1Juv  ESPESP 58,30
22 Beatriz Gameiro 00 Jun AAL 59,53
32 Paloma S Orosa 99Jun  ESPESP 61,03 Triplo Salto (Masc)
42 Margarida Veiga 02 Juv AAL 61,59
52 Mariana Fernandes 01 Juv SLB 62,17 Serie
Mafalda Marques 0LJuv AAL 1° Jorge M Mariscal 99Jun  ESPESP 13,98 +15
2° Gongalo Santos 00 Jun SCP 13,98 +08
400 Metros Planos (Masc)
. Triplo Salto (Masc)
Final 1
1° Leandro Fevereiro 01 Juv AAL 48,78 Serie
2° Pablo Revuelta Mateo 01 Juv ~ ESP ESP 51,56 1° Pablo Ortiz Aquado 01Juw  ESPESP 13,78 +05
3%Ivo Cruz , 02 Juv AAL 5212 2° Tiago Imbunto 01 Juv GDC 12,92 +10
4° Alexandre Moreira 02 Juv NLUZ 509,28 30 Jodo Pereira 01 Juv NDJL-ST 11,44 +22v
Francisco Franca 02 Juv SCP
Final 2
1° Ant6nio Brés 99 Jun AAL 49,76 800 Metros (Masc)
2° Adrian P Lafuente 99Jun  ESPESP 49,85
3° Martim Faustino 00 Jun SCP 52,37
40 Endryl Rodrigues 00 Jun BRASLB 53,61
5° Afonso Rainha 00 Jun AAL 54,85
800 Metros (Fem)
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Jornada de: 7 de julho de 2018

800 Metros

Final

1° Raben Cardoso

2° Paulo Cabinda

3° Hugo Glérias

4° Bruno Pessoa

5° Ricardo Sousa

6° Miguel Antunes

7° Mério Almeida

8° Jodo Pedro Pinto

9° Jonathan Rosa
Diogo Lampreia
Jacinto Gaspar

Final

1° Issac Nader
2° Andrés R Pereira
3° Alejandro M Lopez
4° David Gonzéalez
5° Daniel Costa
6° Jodo Ferreira
7° Jodo Rebelo
8° Pedro Carvalho
9° Duarte Martins
10° Javier Delgado Sierr
11° Tomas Ndlate
12° Hugo Cruz
Duarte Gomes
Miguel Moreira

1

99 Jun
00 Jun
00 Jun
02 Juv
00 Jun
01 Juv
02 Juv
01 Juv
03 Ini
01 Juv
02 Juv
2

99 Jun
99 Jun
99 Jun
01 Juv
00 Jun
99 Jun
01 Juv
01 Juv
01 Juv
01 Juv
01 Juv
02 Juv
00 Jun
00 Jun

Salto em Altura

Final

1° Alvaro C Santos
Edgar Campre
Afonso Rainha
Final
1° Goncalo Veloso

2° Alejandro R Coello
3° Dmytro Kotenko

600 Metros

Final

12 Margarida Vieira
223 Mariana Isidro
3?2 Maria Frazao

42 Leonor Fonseca
52 Margarida Luis

600 Metros
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1

99 Jun

00 Jun

00 Jun
2

01 Juv
01 Juv
01 Juv

1

09 Ben-A
09 Ben-A
09 Ben-A
09 Ben-A
09 Ben-A

CPPEA
SFRAA
IFC
CPPEA
CEBI
CDRR
CEN
IFC
SCRD
IFC
AASX

AAL
ESP ESP
ESP ESP
ESP ESP

AAL

ACV

AAL

SLB

SLB
ESP ESP

CPPEA

AAL

SLB

CPC

ESP ESP
STP AAL
AAL

AAL
ESP ESP
AAL

SLB
SLB
SCP
DF
DF
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Comunicado de Resultados
Il Meeting Jovem Lisboa-Madrid
INATEL - Estadio 1° de Maio
Lisboa

(Masc) 600 Metros
Final 1
158,22 1° Lourenco Simoes 09 Ben-A AAM
15911 2° Tiago Francisco 09 Ben-A CDUL
20288 3° Joao Carvalho 09 Ben-A SCP
2 03,65 4° Afonso Coimbras 09 Ben-A SCP
204,82
2 05,45
2 08,08 1.000 Metros
2 08,57
2 14,80 Serie 1
12 Catia Khvas 07 Ben-B ADNO
22 Petra Sequeira 06 Inf SLB
3?2 Inés Lopes 06 Inf SMAFC
1 56,07 42 Leonor Simoes 06 Inf ADNO
156,37 52 Mafalda Vieira 05 Inf SLB
1 56,60 62 Teresa Ramalho 06 Inf CDUL
158,43 72 Carmo Sousa 07 Ben-B SCP
1 59,60 8?2 Patricia Fonseca 06 Inf DF
2 01,15 92 Tamara Correia 06 Inf DF
201,22 102 Inés Francisco 07 Ben-B CDUL
2 02,26 112 Beatriz Gomes 07 Ben-B SCP
2 04,35 122 Cristina Ramalho 07 Ben-B CDUL
2 05,58 132 Ines Brito 07 Ben-B SCP
2 09,69 Inés Meninas 06 Inf SLB
2 10,06 Sofia Rosa 07 Ben-B SCP
Petra Pires Sequeira 06 Inf SLB
1.000 Metros
(Masc)
Serie 1
1° Tiago Sousa 05 Inf JOMA
2,00 2° Dinis Silva 07 Ben-B GDPCD
SM 3° Miguel Costa 05 Inf SLB
SM 4° Afonso Verissimo 05 Inf CDRAU
5° Diogo Lontro 07 Ben-B SCP
6° Pedro Hoitce 07 Ben-B SCP
194 7° Gabriel Luis 05 Inf DF
1,94 Guilherme Fernandes 07 Ben-B SCP
1,66 Dinis Silva 06 Inf AASX
(Fem) 1.500 Metros
Serie 1
21942 12 Margarida Raimundo 00 Jun AAL
22588 22 Matilde Reis 02 Juv AAL
241,10 32 Joana Leca Da Veiga 01 Juv AAL
30876 42 Beatriz Cruz 01 Juv scp
4 04,67 52 Camila Gomes 02 Juv SCP
62 Rita Miranda 01 Juv SLB
72 M2 Nieves C Moreno  01Juv  ESP ESP
(Masc) 82 Virginia T Soria 99Jun  ESPESP
92 Paula Collado Cruz 01Juv  ESPESP
102 Miriam C Herrera 00 Jun ESP ESP
112 Edna Bernardino 01 Juv GDSD
122 Olga F Carnal 00Jun  ESPESP

1812042

(Masc)

2 09,75
210,18
217,27
2 36,87

(Fem)

14,54
20,58
26,06
26,18
39,76
42,44
43,99
44,82
52,88
59,17
02,55
03,22
25,00

A DA D WWWWWWWWWW

DNS
DNS

(Masc)

14,06
17,31
23,45
32,07
36,74
15,26
55,76

AD W WWWw

DNS
DNS

(Fem)

46,01
49,05
49,11
49,38
51,96
52,19
53,04
54,63
55,52
55,66
06,13
12,46

g o DDA DAMDMDDMDDDN
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Jornada de: 7 de julho de 2018

1.500 Metros

Serie 1
1° Paulo Aleixo 00 Jun CPC
2° Pedro Saldanha 01 Juv SCP
3° Tiago Galao 98 S23 CEBI
4° Miguel Baptista 01 Juv CBA-S
5° Valter Gomes 01 Juv ADNO
6° Pedro Neves 02 Juv SLB
7° Afonso Agatao 02 Juv ADNO
8° Hugo Verissimo 01 Juv IFC
Serie 2
1° |saias Gomes 93 Sen CFB
2° Duarte Gomes 00 Jun SLB
3° Selso Pinto 93 Sen CFB
4° Vasco Rosa 93 Sen NSTN
5° Miguel Ribeiro 00 Jun SLB
6° Tiago Guilherme 99 Jun MCP
7° Daniel Silva 99 Jun CEBI
8° Antonio Pereira 93 Sen SCP
9° Bernardo Pessoa 00 Jun SCP
Bruno Gomes 99 Jun ACV
Natanael Guerreiro 93 Sen NLUZ
Anténio Pereira 97 S23 SCUT
Bruno Vieira 97 S23 MCP
Duarte Martins 01 Juv SLB
Filipe Ramos 98 S23 CPPEA

100 Metros planos

Final 1 Vento:

12 Aleksandra W Wruszak 02 Juv ESP ESP
22 Blanca H Rodrigues 02 Juv ESP ESP

32 Luisa Juiz 02 Juv AAL
43 Carmo Juiz 02 Juv AAL
52 Sara Pereira 01 Juv SCP
62 Mariana Araujo 02 Juv SLB

Lancamento Peso-6Kg

Final 1
1° Rodolfo Garcia 99 Jun AAL
2° Tiago Silva 00 Jun AAL
3° Cristian F Justiz 00Jun  ESPESP
4° Cleide Lopes 00 Jun SCP

100 Metros planos

Final 2 Vento:
12 Esther N Cerezo 00 Jun ESP
22 Estibaliz Torquemada 99 Jun ESP
32 Gisela Cruz 99 Jun AAL
42 Jrina Vitorino 00 Jun JOMA
Catarina Karas 00 Jun AAL
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(Masc)

10,80
14,86
23,19
23,51
24,79
32,53
34,67
3931

A A DA DA DAEDMDMD

00,44
00,66
02,90
04,27
05,32
06,65
07,84
08,07
20,04

B R L R

(Fem)

Desf: -

1243
12,46
1257
12,71
1311
13,23

(Masc)

16,23
14,17
13,41
13,09

(Fem)

12,50
1261
12,73
13,46

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

0,1

0,0

DNS

Lisboa

Salto em Altura
Final 1
12 Irene G Serrano 01 Juv
22 Dona Ivaylova Mitova 02 Juv
3?2 Catarina Gomes 03 Ini
Carla Rodrigues 02 Juv
Cristiana Bernardo 01 Juv

100 Metros planos

Final 1
1° Eliezer Zolawo Kisan 01 Juv
2° Pablo Arranz Peird 01 Juv
3° Tiago Rocha 01 Juv
4° Joao Manero 01 Juv
5° Javier Yoshida 02 Juv
6° Thiago Santiago 01 Juv

Salto em Altura

Final 1
12 Joana Ogura 99 Jun
22 Raquel Marques 99 Jun
3?2 Catarina Cunha 00 Jun
Sara Paulico 99 Jun

100 Metros planos

Final 2
1° Eberson Silva 99 Jun
2° André Prazeres 99 Jun
3° Ricardo S Pérez 99 Jun
4° Jaime S Jimenez 99 Jun
5° Mario Neves 00 Jun
6° Ricardo Fernandes 00 Jun

4X100 Metros Planos

Serie 1
12 Madrid B 99 Jun

daniela fra palmer (2000) / paula

p gémes (2001) / patricia m
jaime (2001) / marina a plaza
(2001)

Madrid A 99 Jun
estibaliz torquemada (1999) /
blanca h rodrigues (2002) /

aleksandra w wruszak (2002) /

esther n cerezo (2000)

4X100 Metros Planos

ESP ESP

ESP ESP
SLB
AAL
NLUZ

Vento:

ESP ESP
ESP ESP
AASX
AAL
ESP ESP
BRA JOMA

AAL
AAL
AAL
AAL

Vento:

BRA AAL
AAL

ESP ESP

ESP ESP
SLB
JOMA

ESP ESP

ESP ESP

1812042

(Fem)

1,65
1,51
1,41
SM
SM

(Masc)

Fav:+ 1,4

10,92
11,16
11,18
11,38
11,46
11,93

(Fem)

1,55
1,55
1,41
SM

(Masc)

Fav: + 0,6

10,63
1081
10,87
11,00
11,18
11,96

(Fem)

49,76

DQ

(Masc)
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Jornada de: 7 de julho de 2018

4X100 Metros Planos

Final 1

1° Aa Lisboa 97 S23
miguel afonso (2001) / jodo
manero (2001) / raquel marques
(1999) / eberson silva (1999)

2° Madrid A 99 Jun
jaime s jimenez (1999) / eliezer
zolawo kisan (2001) / manuel
lopes (1993) / ricardo s pérez
(1999)

3° Madrid C 99 Jun
alvaro c santos (1999) / martin t
ruiz (1999) / hugo chapado cruz
(2001)/mario neves (2001)
Madrid B 99 Jun
javier yoshida (2002) / adrian p
lafuente (1999) / ivan alba muniz
(1999) / angel d rodriguez (2000)

5.000 Metros Marcha

Final 1
12 Alicia L Gonzéalez 02 Juv
22 Alicia S Guilarte 00 Jun
3?2 Catarina Santos 01 Juv
42 Noelia R Caballero 99 Jun
52 Celia Vilchez Ferrar 02 Juv
62 Andreia Reis 99 Jun
Inés Reis 99 Jun

Final 2
12 Paulo Martins 99 Jun
22 José Mestre Martin 01 Juv
3?2 Fernando Marcilla 02 Juv
42 Miguel Tato Rivas 00 Jun
52 Alejandro C Pozo 00 Jun
62 Sidney Santos 99 Jun

72 Ricardo Bernardino 99 Jun
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AAL

ESP ESP

ESP ESP

ESP ESP

ESP ESP
ESP ESP
AAL
ESP ESP
ESP ESP
AAL
AAL

AAL
ESP ESP
ESP ESP
ESP ESP
ESP ESP
STP SCP

AAL
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(Masc)

42,46

44,20

45,16

(Fem)

24
25
25
27
27
28

21
22
22
23
23
24
24

36,53
02,02
3581
49,52
55,90
18,89

29,29
37,41
58,88
10,53
29,39
06,98
07,65

DQ

Lisboa

1812042
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